

Årsredovisning

för

Kungsbacka Bil & Fritid AB

559151-6124

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kungsbacka Bil & Fritid AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. (Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. ^(2022/031))

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka

2022-10-31

Dalia Succar El Rayes



Årsredovisning
för
Kungsbacka Bil & Fritid AB
559151-6124

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Kungsbacka Bil & Fritid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av handel med begagnade bilar.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

2021 bytte bolaget ägare och samtidigt ändrades verksamhetsinriktning till försäljning av bilar och båtar. Därmed har omsättningen ökat kraftigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	65 831	3 958	642	985
Resultat efter finansiella poster	-19	-176	94	306
Soliditet (%)	0,8	1,0	56,0	61,4

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	188 813	-176 058	62 755
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-176 058	176 058	0
Årets resultat			-18 792	-18 792
Belopp vid årets utgång	50 000	12 755	-18 792	43 963

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	12 755
årets förlust	-18 792
	-6 037
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 037
	-6 037

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022122210272

Resultaträkning

Not
1

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
--	---------------------------	---------------------------

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	65 830 758	3 958 180
Övriga rörelseintäkter	9 211	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	65 839 969	3 958 180

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-62 736 552	-3 717 086
Övriga externa kostnader	-1 326 137	-287 196
Personalkostnader	-1 778 069	-125 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 636	-2 768
Summa rörelsekostnader	-65 858 394	-4 132 887
Rörelseresultat	-18 425	-174 707

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-367	-1 351
Summa finansiella poster	-367	-1 351
Resultat efter finansiella poster	-18 792	-176 058

Resultat före skatt	-18 792	-176 058
----------------------------	----------------	-----------------

Årets resultat	-18 792	-176 058
-----------------------	----------------	-----------------

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

30 208

38 112

Summa immateriella anläggningstillgångar

30 208

38 112

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 568

47 300

Summa materiella anläggningstillgångar

37 568

47 300

Summa anläggningstillgångar

67 776

85 412

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 454 095

3 783 878

Summa varulager

4 454 095

3 783 878

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

31 378

426 434

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

566 047

74 084

Summa kortfristiga fordringar

597 425

500 518

Kassa och bank

Kassa och bank

100 746

1 848 095

Summa kassa och bank

100 746

1 848 095

Summa omsättningstillgångar

5 152 266

6 132 491

SUMMA TILLGÅNGAR

5 220 042

6 217 903

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 755

188 813

Årets resultat

-18 792

-176 058

Summa fritt eget kapital

-6 038

12 755

Summa eget kapital

43 962

62 755

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

217 947

130 827

Skatteskulder

0

26 346

Övriga skulder

4 923 605

5 957 593

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 528

40 383

Summa kortfristiga skulder

5 176 080

6 155 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 220 042

6 217 903

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 520	0
Inköp		39 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 520	39 520
Ingående avskrivningar	-1 408	0
Årets avskrivningar	-7 904	-1 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 312	-1 408
Utgående redovisat värde	30 208	38 112

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 660	0
Inköp		48 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 660	48 660
Ingående avskrivningar	-1 360	0
Årets avskrivningar	-9 732	-1 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 092	-1 360
Utgående redovisat värde	37 568	47 300

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Gustafsson, Modern Ekonomi Sverige AB

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har bytt ägare i juni 2022.

Kungsbacka

2022-10-31



Dalia Succar El Rayes
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats

31/10 2022



Stefan Andersson
Auktoriserad revisor
